
Fiche Horaire
Ligne : 8621 - CALVISSON-COLLEGE SOMMIERES

Année scolaire 2023/2024

Validité à partir du 20/12/2019

Itinéraire : Scolaire

SATPS : Oui Oui Oui

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

CALVISSON CALVISSON - Collège Le Vignet 07:35 08:45

CONGENIES CONGENIES - Zone artisanale 07:43 08:50

AUJARGUES AUJARGUES - Avenue des Cévennes 07:49 08:56

AUJARGUES - Zone Industrielle 07:54 08:57

VILLEVIEILLE VILLEVIEILLE - Rampe des Aires 07:56 08:10 09:00

SOMMIERES SOMMIERES - Collège G Doumergue 08:07 08:16 09:10

SOMMIERES - Place des Aires 08:10 08:20 09:15

SOMMIERES - Lycée Lucie Aubrac 08:18 09:20

RETOUR

SATPS : Oui Oui Oui Oui Oui

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

SOMMIERES SOMMIERES - Lycée Lucie Aubrac 12:37 17:40

SOMMIERES - Place des Aires 12:42

SOMMIERES - Collège G Doumergue 11:42 12:48 16:03 17:07

SOMMIERES - Place des Aires 11:48 16:08 17:12

VILLEVIEILLE VILLEVIEILLE - Mas de Guiraud 17:49

VILLEVIEILLE - Rampe des Aires 11:55 12:55 16:20 17:24

AUJARGUES AUJARGUES - Zone Industrielle 12:02 12:58 16:23 17:27 17:51

AUJARGUES - Avenue des Cévennes 12:03 13:00 16:24 17:28 17:52

CONGENIES CONGENIES - Zone artisanale 12:09 13:05 16:30 17:34 17:57

CALVISSON CALVISSON - Collège Le Vignet 13:10 17:39 18:02


